
 ة ــــــــــــــــــــــ ـة الشعبیــــــــــــة الدیمقراطیــــــــــــــــــــــوریة الجزائریـــــــــالجمھ
 ة  ــــــــــــوزارة الصح

 ة  ــــــــــــــي بعنابــــــــــــــائي الجامعــــــــــــــالمركز الإستشف
   40801600002304500001ي:ـــــــــــــل الجبائــــــــــــرقم التسجی

  المركز الاستشفــــــــــــائي الجامعـــــــــــــــي عنابــــــــــــــــــــــة:العنوان 
 - عنابـــــــــــــــــة–شارع عمـــــــــــــارة كربـــــــــــــــة  02 ،مستشفى ابن رشد   ،ــة المدیریـــة العام

 
  

  إعــــــلان عـــن المنـــح المؤقــــت للصفقة / العقد وعدم جدوي الاجراء
  

المؤرخ في      247-15من المرسوم الرئاسي رقم:   02الفقرة  65العمومیة  و المادة  بالصفقات المتعلقة العامة القواعد  یحدد 2023-08-05المؤرخ في  12-23رقم: من القانون 52و  46وفقا لأحكام المواد رقم 
  طلب . طبقا لقرار لجنة فتح الأظرفة و تقییم العروض، تعلم إدارة المركز الإستشفائي الجامعي عنابة كافة المتعھدین المشاركین فيالمتضمن تنظیم الصفقات العمومیة و تفویضات المرفق العام 16-09-2015

  ) ح�ة19، مق��ة إلى   ت�عة ع�� (2025ت���� ال���� الإس��فائي ال�امعي لع�ا�ة �ال���هل�ات ال�����ة لل��ة ال�ال�ة  : وفقا لموضوع  2025 -20 رقم دنیا   قدرات  اشتراط  مع  مفتوح وطني عروض

  / للصفقة المؤقت المنح  ، عن L’EST REPUBLICAIN   و أخر ساعة :و الجرائد التالیة    ال�ع���ة ال��افة الال���ون�ة و   ) ع.م.ص.ر.في النشرة الرسمیة لصفقات المتعامل العمومي ( ن  ، الصادرة

  :  التالیة النتائج العملیة ھذه أفرزت حیث العقد وعدم جدوي الاجراء ،
  

  الملاحظة   
آجال  
 التنفیذ 

العلامة  
 الإجمالیة 

  نقطة 100/

  المبلغ كامل الرسم / د ج 
رقم التعریف الجبائي     

(NIF) 
  اسم الحصة   المتعامل المتعاقد 

رقم 
 الحصة 

   الأدنـــى الحـــد الأقصــى  الحـــد

 عرض واحد مؤھل تقنیا.
السنة 
المالیة  
2025 

100 pts 
    16.227.316,00 دج

 
دج  8.141.028,00  

 
001206018739493 

EURL YAICHE 
MEDICAL 

CONSOMMABLES  POUR 
CHIRURGIE COLORECTALE 

ET HEPATIQUE ET 
PANCREATO BILIAIRE ; 

1 

 الإجراء : عدم تأھیل أي عرض تقنیا. عــــدم جــــدوى  
TROCARTS  POUR  
LAPAROSCOPIE ;  

2 

 عرض واحد مؤھل تقنیا.

السنة 
المالیة  
2025  

 

100 pts 
    4.535.177,82 دج

 
    2.060.317,65 دج

 
001631011664757 

SPA VITAL CARE 
PRODUCTION 

DISTRIBUTION 
ET LOGISTIQUE 

PROTHESES PARIETALES 
POUR EVENTRATION ET 

HERNIES ; 
3 

 SUBSTITUTS ET الإجراء:عدم استلام أي عرض. عــــدم جــــدوى  
AGRAFEUSES CUTANEES ;  

4 

 CONSOMMABLES DE LA لا یمكن ضمان تمویل الحاجات.:الإجراءعــــدم جــــدوى  
CHIRURGIE DE L'ORL ; 5 

السنة  عرض واحد مؤھل تقنیا.
المالیة  
2025 

 

100 pts 
  DA 23.851.125,00 دج

 
    11.877.690,00 دج

 
000716097543552 

SARL SOFAMOR 
MEDICAL 

CONSOMMABLES DE 
NEUROCHIRURGIE ;  6 



 عرض واحد مؤھل تقنیا.
السنة 
المالیة  
2025 

100 pts 

 000323036364830    49.980,00 دج DA 74.970,00 دج

SARL 
DIAGNOMED 

MOKHTARI ET 
ASSOCIEE 

CONSOMMABLES POUR LE 
SERVICE DE 

NEONATOLOGIE  ;   
7 

 عرض  وحید. 

السنة 
المالیة  
2025  

 

100 pts 
 DA 17.115.239,97 دج

 
    8.557.619,99 دج

 
099916000780112 SARL IMC 

CONSOMMABLES POUR  
POMPE A INSULINE ;  

8 

 أقل عرض.
السنة 
المالیة  
2025 

100 pts 
 DA 1.737.400,00 دج

 
    975.800,00 دج

 
001016098603803 SARL COPERDIS CATHETERS TUNNELISES;  9 

السنة  عرض  وحید. 
المالیة  
2025 

100 pts 
 001716104445665    3.653.300,00 دج DA 7.306.600,00 دج

EURL ST 
MEDICAL 

CATHETERS  
D 'HEMODIALYSE  ;  

10 

السنة  عرض  وحید. 
المالیة  
2025 

100 pts 
 DA 2.582.300,00 دج

 
    1.291.150,00 دج

 
099916001007296 

EURL GROUPE 
MEDICO 

SONDES DE STIMULATION 
ET INTRODUCTEUR ;  

11 

 الإجراء:عدم استلام أي عرض. عــــدم جــــدوى  
MASQUES DE 

RADIOTHERAPIE ; 12 

 الإجراء : عدم تأھیل أي عرض تقنیا. عــــدم جــــدوى  
CATHETERS CENTRAUX A 

INSERTION 
PERIPHERIQUE ;  

13 

السنة  عرض  وحید. 
المالیة  
2025 

100 pts 
    1.523.200,00 دج

 
 000716097543552    761.600,00 دج

SARL SOFAMOR 
MEDICAL 

LACS CHIRURGICAUX ;  14 

السنة  عرض  وحید. 
المالیة  
2025  

 

100 pts 
    2.658.460,00 دج

 
    1.329.230,00 دج

 
001116100490548 EURL BM SANTE 

CONSOMMABLES DES 
ABORDS VASCULAIRES ;  

15 

السنة  عرض  وحید. 
المالیة  
2025 

100 pts 
    13.751.670,94 دج

 
    6.996.650,22 دج

 
001116100490548 EURL BM SANTE 

CONSOMMABLES VOIES 
RESPIRATOIRES ;  

16 

 عرض واحد مؤھل تقنیا
السنة 
المالیة  
2025 

100 pts 
    9.391.105,00 دج

 
    4.695.552,50 دج

 
001716104445665 

EURL ST 
MEDICAL 

CONSOMMABLES 
D'OXYGENOTHERAPIE ;  

17 

السنة  عرض  وحید. 
المالیة  
2025 

100 pts 
    10.412.500,00 دج

 
    5.413.905,00 دج

 
001116100490548 EURL BM SANTE 

CONSOMMABLES DE LA 
RECONSTITUTION ;  

18 

السنة  عرض  وحید. 
المالیة  
2025  

 

100 pts 
    42.114.511,74 دج

 
    18.042.481,79 دج

 
099916000780112 SARL IMC 

CONSOMMABLES  
D'HEMODIALYSE .  

19 

  
  
  



 2015-09-16المؤرخ في    247-15من المرسوم الرئاسي رقم:   82العمومیة و المادة رقم  بالصفقات المتعلقة العامة القواعد یحدد 2023-08-05المؤرخ في  12-23رقم: من القانون 56طبقا لأحكام المادة رقم 
معي عنابة في  ، على المتعھدین الراغبین في الاطلاع على النتائج المفصلة لتقییم عروضھم التقنیة والمالیة، الاتصال بإدارة المركز الإستشفائي الجاالمتضمن تنظیم الصفقات العمومیة و تفویضات المرفق العام 

  ابتداء من الیوم الأول لنشر ھذا الإعلان. ) أیام 03ثلاثة (أجل أقصاه 
 
  أول صدور لھذا الإعلان.  أیام ابتداء من تاریخ )10عشرة (لولایة عنابة ، في أجل  بإمكان المتعھدین المعارضین لھذا الاختیار تقدیم طعونھم أمام لجنة الصفقات العمومیة -
  

 


