الجمه ورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية الجمه ورية الجزائرية الصحاء وزارة الصحاء المركز الإستشفالية الجامع وي بعناب وقم التسجيل الجبائي الجامع وي بعناب وقم التسجيل الجبائي الجامع وي عناب العنوان : المركز الاستشفالي الجامع وي عناب المديرية العامة ، مستشفى ابن رشد ، 20 شارع عمارة كرباة وعناب المديرية العامة ، مستشفى ابن رشد ، 20 شارع عمارة كرباء وعناب المديرية العامة .

وفقا لأحكام المواد رقم 46 و 52 من القانون رقم:23-12 المؤرخ في 50-08-2020 يحدد القواعد العامة المتعلقة بالصفقات العمومية و المادة 65 الفقرة 02 من المرسوم الرئاسي رقم: 12-24 المؤرخ في 65-08-2021 يحدد القواعد العامة المتعلقة بالصفقات العمومية و تفويضات المرفق العام. طبقا لقرار لجنة فتح الأظرفة و تقييم العروض، تعلم إدارة المركز الإستشفائي الجامعي عنابة كافة المتعهدين المشاركين في طلب عروض وطني مفتوح مع اشتراط قدرات دنيا رقم 20- 2025 وفقا لموضوع : تموين المركز الإستشفائي الجامعي لعنابة بالمستهلكات المتخصصة للسنة المالية 2025، مقسمة إلى تسعة عشر (19) حصة الصادرة في النشرة الرسمية لصفقات المتعامل العمومي (ن.ر.ص.م.ع) و الصحافة الالكترونية المعتمدة و الجرائد التالية : أخر ساعة و L'EST REPUBLICAIN ، عن المنح المؤقت للصفقة / العقد وعدم جدوي الاجراء ، حيث أفرزت هذه العملية النتائج التالية :

الملاحظة	آجال التنفيذ	العلامة الإجمالية /100 نقطة	الميلغ كامل الرسم / د ج		رقم التعريف الجبائي	المتعامل المتعاقد	اسم الحصة	رقم الحصة	
			الحد الأقصى	الحد الأدنسي	(NIF)	Lieur, Manu	, rm,	الحصة	
عرض واحد مؤهل تقنيا.	السنة المالية 2025	100 pts	16.227.316,00 دج	8.141.028,00 دج	001206018739493	EURL YAICHE MEDICAL	CONSOMMABLES POUR CHIRURGIE COLORECTALE ET HEPATIQUE ET PANCREATO BILIAIRE;	1	
	عدم جدوى الإجراء: عدم تأهيل أي عرض تقنيا.								
عرض واحد مؤهل تقنيا.	السنة المالية 2025	100 pts	4.535.177,82 دج	2.060.317,65 دی	001631011664757	SPA VITAL CARE PRODUCTION DISTRIBUTION ET LOGISTIQUE	PROTHESES PARIETALES POUR EVENTRATION ET HERNIES;	3	
	عدم جدوى الإجراء: عدم استلام أي عرض.								
	عدم جدوى الإجراء: لا يمكن ضمان تمويل الحاجات.								
عرض واحد مؤهل تقنيا.	السنة المالية 2025	100 pts	23.851.125,00 DA دع	11.877.690,000 دج	000716097543552	SARL SOFAMOR MEDICAL	CONSOMMABLES DE NEUROCHIRURGIE ;	6	

عرض واحد مؤهل تقنيا.	السنة المالية 2025	100 pts	74.970,00 DA دج	49.980,00 دج	000323036364830	SARL DIAGNOMED MOKHTARI ET ASSOCIEE	CONSOMMABLES POUR LE SERVICE DE NEONATOLOGIE ;	7	
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	77.115.239,97 DA دج	8.557.619,99 دج	099916000780112	SARL IMC	CONSOMMABLES POUR POMPE A INSULINE;	8	
أقل عرض.	السنة المالية 2025	100 pts	1.737.400,00 DA دج	975.800,00 دج	001016098603803	SARL COPERDIS	CATHETERS TUNNELISES;	9	
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	7.306.600,00 DA دع	3.653.300,00 دج	001716104445665	EURL ST MEDICAL	CATHETERS D'HEMODIALYSE;	10	
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	2.582.300,00 DA دع	1.291.150,00 دج	099916001007296	EURL GROUPE MEDICO	SONDES DE STIMULATION ET INTRODUCTEUR ;	11	
	عدم جدوى الإجراء: عدم استلام أي عرض.								
	عدم جدوى الإجراء: عدم تأهيل أي عرض تقنيا.								
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	1.523.200,00 دج	761.600,000 دج	000716097543552	SARL SOFAMOR MEDICAL	LACS CHIRURGICAUX ;	14	
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	2.658.460,00 دج	1.329.230,00 دج	001116100490548	EURL BM SANTE	CONSOMMABLES DES ABORDS VASCULAIRES;	15	
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	13.751.670,94 دج	و 6.996.650,22 دع	001116100490548	EURL BM SANTE	CONSOMMABLES VOIES RESPIRATOIRES;	16	
عرض واحد مؤهل تقنيا	السنة المالية 2025	100 pts	9.391.105,00 دج	で 4.695.552,50	001716104445665	EURL ST MEDICAL	CONSOMMABLES D'OXYGENOTHERAPIE;	17	
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	10.412.500,00 دج	5.413.905,00 دخ	001116100490548	EURL BM SANTE	CONSOMMABLES DE LA RECONSTITUTION ;	18	
عرض وحيد.	السنة المالية 2025	100 pts	42.114.511,74 دج	18.042.481,79 دج	099916000780112	SARL IMC	CONSOMMABLES D'HEMODIALYSE .	19	

طبقا لأحكام المادة رقم 56 من القانون رقم:23-12 المؤرخ في 05-08-2023 يحدد القواعد العامة المتعلقة بالصفقات العمومية و المادة رقم 82 من المرسوم الرئاسي رقم: 15-247 المؤرخ في 05-08-2013 يحدد القواعد العامة المتعلقة بالصفقات العمومية و تفويضات المرفق العام ، على المتعهدين الراغبين في الاطلاع على النتائج المفصلة لتقييم عروضهم التقنية والمالية، الاتصال بإدارة المركز الإستشفائي الجامعي عنابة في أجل أقصاه ثلاثة (03) أيام ابتداء من اليوم الأول لنشر هذا الإعلان.

- بإمكان المتعهدين المعارضين لهذا الاختيار تقديم طعونهم أمام لجنة الصفقات العمومية لولاية عنابة ، في أجل عشرة (10) أيام ابتداء من تاريخ أول صدور لهذا الإعلان.